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Sourcils

Sourcils + Lévres
Menton

Lévre

Visage complet
Aisselles
Avant-bras

Bras complet
Maillot simple
Maillot échancré
Maillot brésilien
Maillot intégral
Inter - fessier

1/2 Jambes
Jambes complétes
Cuisses

Forfaits épilations

1/2 Jambes + Aisselles +

maillot simple

Jambes complétes + Aisselles

ou maillot simple

Jambes complétes + Aisselles +

maillot simple

Jambes complétes + Aisselles +

Maillot intégrale
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36€
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10€e
15€

47¢€
59€

Pour l'achat de 5 soins, un soin est offert.
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Zone Iséances  8séances  Sojn Passion Beauté
EE Aisselles e 440¢€ Hydra cocooning
10€ Maillot simple S5€ 440€ ;
10¢ Maillot échancré 68€ 540€ S_QIII_EBJZQI
i illot inté 81€ ey
25€¢ Malllot mteg:izlur 25¢ gg%€ Léclat vitaminé
14€ Layies SUp 39¢ : La fraicheur a laloe vera
15€ Memton b ] i La générosité nourissante
19€ Vlsage comp t 00€ 800€¢ La pureté 5 la:glle
16€ 1/2Jambes g€ 680€ La douceur apaisante
19¢ Jambes complétes  124€ 995¢€ La fermeté 4 la rose
21€ Cuisses 3¢ 740€ La jeunesse a I'hyaluronique
o7¢  Avant-bras 1€ 490¢€ Patch stimulant pour les yeux
2 Doy 104€ 830€ .
18e  Epaules g:z 500€ Algologie
27€ Torse 680€ ; % B
20€ Ventre 73€ 580¢€ Soin purifiant de l'archipel
Nombril 28€ 220¢ Soin des vagues ressourcant
faits lumié : -
Soin du corps
Le gommage détoxifiant
36¢€ ;
Maillot simple + Aisselles oo gom gu cdlos nelttoyaiﬂ.t
Maillot échancré + Aisselles e s e
36¢  Maillot intégral + Aisselles 995€ s R
Maillot échancré + Aisselles o wa-?i e
+1/2 Jambes o enveloppement relaxan
44¢  Maillot échancré + Aisselles ( 'ELI | | hd 6
+ Jambes complétes 1895€ 2
Torse + ventre 1160€ La séance
57¢ Dos + épaules 1250€ 8 Séances + 1 offerte + bilan

Onglerie

Beauté des mains 32€
Beauté des pieds 35€
Caluspeeling 35€
Pose de vernis 12€
French vernis 15€
Vernis semi permanent 30€
French semi permanent 35€
Dépose semi - permanent 10€
Pose compléte gel (chablon ou capsule) 58€
Pose compléte ongles naturel 50€
Remplissage (2- 4 semaines) 40€
Dépose 20€
Maquillage
Maquillage jour 30€
Maquillage soir 40¢
Maquillage mariée 50€
Essai maquillage 35¢
Pose de faux cil (sans les faux cils) 5€
Cour de maquillage (1h) 60¢€
Atelier maquillage (3 a 5 pers) 120€

Autour du regard

Teinture de cils

Teinture de sourcils :g:
Epilation + teinture sourcils 22€
Rehaussement de cil YUMILASH 64€
Rehaussement de cil + teinture 80¢

16 séances + 1 offerte + bilan

Collant

TAN

Abonnements

* 3 mois = 20€

* 6 mois = 35€

* 12 mois = 60€
Zone Abonnement Non abonn

Visage/Décol. 5€ 10€

Jambes 10€ 20€

Corps complet 20€ 35€

Valable 6 mois i partiv de la date d'émission

n Parfumerie Beaute

r@ passionbeautesaintfons

Pour tout rendez vous ayant du retard ou
non honoré votre prestation sera reportée et factw

35€
35€
35€
65€
9%€
99€

S0€
395€
695€

10€



